2022-04-24 : Menton - La Madone

Race results : Toutes
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Gael
Pascal
Lionel
Quentin
Quentin
Johan
Jules
Mael
Raphaél
Pierre
Jules
Nicolas
Enrik
Karim
Enzo
Aurélien
Mauro
Emmanuel
Laurent
Frédéric
Thomas
Olivier
Thierry
Frederic
Nicolas
Maxime
Alain
Sebastien
Lorenzo
Stephanie
Jérbme
Romain
Cyril

RABILLER
Manderon
ISSACK
LANCE
FERRARO
VIEGAS

Terra Team

Martigues Sport Cyclisme
Métropole Nice Cote d'Azur sports
Olympiques Cyclo Club Antibes
Team Bike Shop

CCVence

PECQUENARD DROITGOBavigal Nice Sports

EPAILLY
Audo
Bonneau
HUMBERT
Becchetti
Casciaro

GABRILLARGUES

ODDO
HERER
CAPELLI
BAYLET
REBAUDO
Violette
DROUET
GERARD
JOIRIS
DELON
VIAUX
BALBALIAN
ODDO
GONZALES
Casciaro
Thiessen
Serra

Grippi
Dillies

Olympiques Cyclo Club Antibes
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Sprinter Club de Nice
Sprinter Club de Nice

Terra Team

IFCNice

Olympiques Cyclo Club Antibes
CINGHIALI Mannari
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Menton

Terra Team

Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Menton

Cyclo Club le rouret

Cavigal Nice Sports

Vélo Club Menton

Cyclo Club le rouret
Sprinter Club de Nice

Club Olympique Carbonnais
Sprinter Club de Nice
Sprinter Club de Nice
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FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

00:40:15.368
00:40:24.227
00:42:09.640
00:42:13.983
00:42:16.308
00:42:17.857
00:43:22.691
00:43:23.324
00:43:23.590
00:43:30.394
00:44:05.368
00:44:12.581
00:44:17.343
00:44:44.735
00:44:45.028
00:45:57.184
00:46:13.197
00:46:15.988
00:46:32.514
00:46:44.106
00:47:30.217
00:48:04.174
00:49:53.881
00:50:05.376
00:50:32.940
00:50:32.950
00:51:34.014
00:51:40.504
00:55:03.580
00:58:48.782
01:01:00.014
01:02:28.087
01:09:59.227



